užívania priestoru pre vykladanie dopravných prostriedkov a 
umiestnenie stavebného výťahu,  

1.2 16,00 Eur/m2/rok  za časť pozemku vo výmere 61 m2 za účelom užívania prístupu 
k nehnuteľnosti a vybudovania prístupovej rampy, 

spolu vo výmere 95 m2, čo predstavuje sumu vo výške 7 181,00 Eur/rok (slovom 
sedemtisícstoosemdesiatjeden Eur), od nadobudnutia účinnosti nájomnej zmluvy do 
konca mesiaca, v ktorom nadobudne právoplatnosť kolaudačné rozhodnutie, 

1.3 16,00 Eur/m2/rok  za časť pozemku vo výmere 80 m2, za účelom užívania prístupovej 

rampy,  
 čo predstavuje sumu vo výške 1 280,00 Eur/rok (slovom tisícdvestoosemdesiat Eur), od 

mesiaca nasledujúceho po mesiaci, v ktorom nadobudne právoplatnosť kolaudačné 
rozhodnutie, 

2. Nájomca sa zaväzuje nájomné podľa odseku 1 tohto článku uhrádzať počnúc dňom 
nadobudnutia účinnosti tejto zmluvy v súlade s článkom VII ods.8 v pravidelných